
Uchwała Nr 56/880/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 grudnia 2023r. 

 

w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest  

Województwo Warmińsko-Mazurskie, pt. ,, POTRAFIĘ – DECYDUJĘ – DZIAŁAM program 

wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” Priorytetu 

6 Edukacja i kompetencje EFS+, Działania 6.3 Edukacja ogólnokształcąca programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 44 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 56 ust. 2 oraz 

art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co 

następuje: 

§1 

 

1. Podejmuje się decyzję o dofinansowaniu Projektu nr FEWM.06.03-IZ.00-0001/23  

pn. „POTRAFIĘ – DECYDUJĘ – DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw 

młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje 

EFS+, Działania 6.3 Edukacja ogólnokształcąca programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, dla którego Beneficjentem jest 

Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

2. Całkowita wartość Projektu wynosi: 6 233 341,62 zł  (słownie: sześć milionów dwieście 

trzydzieści trzy tysiące trzysta czterdzieści jeden złotych 62/100). 

3. Wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 6 233 341,62 zł  (słownie: sześć milionów 

dwieście trzydzieści trzy tysiące trzysta czterdzieści jeden złotych 62/100).  

4. Dofinansowanie na realizację Projektu wynosi: 5 610 007,46 zł (słownie: pięć milionów 

sześćset dziesięć tysięcy siedem złotych 46/100), co stanowi 90% kwoty wydatków 

kwalifikowalnych Projektu, w tym: 

1) środki europejskie w kwocie 5 298 340,37 zł (słownie: pięć milionów dwieście 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta czterdzieści złotych 37/100), co stanowi 

85% wydatków kwalifikowalnych, 

2) dotacja celowa z budżetu krajowego w kwocie 311 667,09 zł (słownie: trzysta 

jedenaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 09/100), co stanowi 5% 

wydatków kwalifikowalnych. 

5. Wkład własny Beneficjenta wynosi: 623 334,16 zł (słownie: sześćset dwadzieścia trzy 

tysiące trzysta trzydzieści cztery złote 16/100) co stanowi 10 % kwoty wydatków 

kwalifikowalnych projektu. 

6. Okres realizacji Projektu ustala się, na: 

1) rozpoczęcie realizacji: 2023-10-01; 

2) zakończenie realizacji: 2027-12-31. 

 

§ 2 

1. Projekt, o którym mowa w § 1 ust. 1 Uchwały realizowany będzie przez realizatora 

projektu Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie z siedzibą przy ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn, NIP: 7392965551, 

REGON: 510750309 zgodnie z Wnioskiem o dofinansowanie projektu - suma 

kontrolna: YGZ0000/5/1/1/4/5/7/1/23/4/7/8/0/0 na zasadach określonych  

w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 ust. 4 Uchwały przekazywane będzie za 



pośrednictwem rachunków bankowych prowadzonych w Santander Bank Polska S.A. 

z siedzibą w Warszawie: 

- ORGAN II FEWM 2021-2027 o numerze 57 1090 2718 0000 0001 5564 3540 - 

rachunek, na który będzie przekazywane dofinansowanie w części odpowiadającej 

środkom europejskim oraz środkom krajowym; 

na Rachunek bankowy Projektu prowadzony w banku Santander Bank Polska S.A.  

o nr 94 1090 2718 0000 0001 5633 3805. 

 
§ 3 

Załącznikami do niniejszej Uchwały są następujące dokumenty: 
1) Załącznik nr 1 - Zasady realizacji projektów, dla których Beneficjentem jest 

Województwo Warmińsko Mazurskie w ramach Programu Fundusze Europejskie 

dla Warmii i Mazur 2021-2027; 

2) Załącznik nr 2 - Oświadczenie Wnioskodawcy/Beneficjenta/Partnera, dotyczące 

aktualności danych zawartych we wniosku o dofinansowanie. 

 

§4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§5 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Marcin Kuchciński 


